1

ПРОТОКОЛ № 18-КО
проведения конкурсного отбора по определению получателей субсидий
на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по транспортировке умерших
 на территории города Когалыма в 2016 году
	г. Когалым
	21 декабря 2015г

	Время и место заседания:
	1500 (время местное), г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7, кабинет № 126

	Уполномоченный орган:
	Муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»

	Предмет конкурсного отбора
	определение получателей субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по транспортировке умерших в специализированные медицинские учреждения (больницу, морг, бюро судебно-медицинской экспертизы и прочие) на территории города Когалыма в 2016 году

	Максимальный размер предоставляемой субсидии:
	921 967,50 (девятьсот двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят семь руб. 50 коп.) рублей

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Директор муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Морозов А.А.

	Секретарь комиссии:

	Начальник отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Проскуряков А.А.

	Члены комиссии:

	Начальник финансово-экономического отдела муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Гордиенко Л.А.

	Специалист-эксперт отдела развития жилищно-коммунального                        хозяйства Администрации города Когалыма
	Шмытова Е.Ю.

	Извещение о проведении конкурсного отбора размещено на официальном сайте Администрации города www.admkogalym.ru 17 ноября 2015 года и опубликовано в газете Когалымский вестник» от 18.11.2015 №91 (678).

	До окончания срока подачи заявлений, указанного в извещении о проведении конкурсного отбора, предоставлены следующие заявления:

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-18-КО
	ООО «Ритуал»
	г.Когалым, пер. Конечный, дом 1, тел. 21674
	15.12.2015
10.30

	Рассмотрев поступившее заявление и проанализировав приложенные к нему документы члены комиссии приняли решение:

	1. Признать представленные ООО «Ритуал» документы соответствующими требованиям, установленным постановлением Администрации города Когалыма от 20.11.2009 № 2453 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием ритуальных услуг и услуг по транспортировке умерших в специализированные медицинские учреждения».
2. Предоставить субсидию в размере 921 967,50 (девятьсот двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят семь руб. 50 коп.) рублей обществу с ограниченной ответственностью «Ритуал» на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по транспортировке умерших в специализированные медицинские учреждения (больницу, морг, бюро судебно-медицинской экспертизы и прочие) на территории города Когалыма в 2016 году. Возмещение затрат осуществлять за фактическое количество перевезённых умерших, но не более максимального размера предоставляемой субсидии.

3. МКУ «УЖКХ г. Когалыма»:

3.1. Подготовить проект постановления Администрации города Когалыма с указанием получателя субсидии и объёма субсидирования, и направить его на рассмотрение главе города Когалыма.
3.2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации города Когалыма.

	Председатель комиссии

	Морозов А.А.

	Секретарь комиссии

	Проскуряков А.А.

	Члены комиссии:

	Гордиенко Л.А.

	Шмытова Е.Ю.

1
2